No figure of sin gold · fourme þer-inne ;

Where-fore þe heile henece god · heren us scholdes,

Whan any burn to him bad · [h]is bone grauntis.<sup>2</sup>

But ȝe,<sup>3</sup> folliche folk · your fals godus alle

Wil-fully worshipshen · wiþ wordliche godus,

For þei scholdes hasteli you here · & you help kipe,

Whan ȝe greden your graso · to grauntis your ville,

Whan jo for sake of your simone · sacrifice masken,

& quelles any quik best · to quembe þe donelus. 608

þe ne vndurstende nouȝt þat stounde · þe storie of þis

worlde,

þat god hereþ no gone · buȝt for his goode dedus,

& for no bestene blod · þat any burn quelles,

Noþir of kide, noþir of calf · noþir of kild oxe. 612

Ye are but earth-  
bornes,

588 (<sup>1</sup> Fol. 122, back)

Ye build fine  
towers.

592 (<sup>1</sup> MS. 'boldness')

We, for loss of  
God,  
kill no beasts,

[<sup>2</sup> MS. 'graundis':  
ver 1, 784.]

[<sup>3</sup> MS. 'so' 1]

604 Ye worship your  
gods,

and sacrifice to  
devils.

God hates not  
man because of  
sacrifices.

tue dominatur. Quia si bene consideramus, illa maior te genuit quo lapides et arbores proceruant. Tu ornas segulam tua et in vas gemma pulserem tu corporis collocas et recordias. Quid peius osse possum quan ossa que terra recipere dobet, non sinis ipsam terram de corpore recipere alimentum? Nos autem in honore deorum pecudes non occidimus, tempora non construimus ubi statutas aures vel argenteas erigamus. Tu solem legem habbas ut de omnibus bonis tuis immolationem facias ut exaudiant preces tue. Nonne intelligis quod deus non precio nec sanguine vitalorum nec arietis aut birdi, sed

[<sup>2</sup> MS. "words  
herte"; see l. 421.]  
God's Word is the  
Son of Man.

All are sustained  
by Him.

God is a Spirit.

You are all souls,

and live in lust.

After death ye  
will suffer pain.  
[<sup>2</sup> MS. "soulis  
we 2."]  
[<sup>2</sup> MS. "we 2."]

No sacrifice of  
hearts will help  
you.

propter bona opera et orationis eloquium monasterii! Ex eo audit deus hominum proper verbum, quia ex verbo deo similes efficiuntur; deus verbum est, et ex hoc verbo omnia vivunt permanent et consistant; nos hoc verbum semper amamus et hoc etiam veneramus. Quia proper reputamus te minimum infelicem, quia credis naturam deorum vel cum diis communicationem habere, cum ad deum farnicationes et idolorum seruitute quotidie sordides; cum hoc facis, hec amas, et post mortem inde tormenta innumerabilia sustinebis. Nos vero contraria facimus et amamus, ut post mortem diuina gloria potiamus. Tu non seruis